
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски 
T+2***

401 Основни плати 120.480.940 166.447.114 0 0

402 Придонеси за социјално осигурување 179.793.131 32.425.983 0 0

403 Останати придонеси од плати 11.387.660 25.512 0 0

404 Надоместоци 432.304.815 20.234.749 0 0

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 411.050 30.000 0 0

412
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 58.837 42.860 0 0

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 346.365.652 737.977.330 13.100.901 0

414 Резерви за капитални расходи 8.700 0 0 0

420 Патни и дневни расходи 15.642.899 11.541.814 0 0

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 5.014.010.602 678.798.446 23.633.226 7.632.124

423 Материјали и ситен инвентар 5.229.423.206 1.542.937.496 1.950.426 180.249

424 Поправки и тековно одржување 1.068.456.778 209.542.689 8.223.099 2.117.773

425 Договорни услуги 2.648.961.041 703.009.382 403.892.145 349.590.076

426 Други тековни расходи 3.540.043.773 45.112.486 22.732.726 13.187.036

427 Привремени вработувања 26.898.370 11.245.336 1.000.000 0

442 442 Наменски дотации 600 0 0 0

451
Каматни плаќања кон нерезиденти 
кредитори 450.385.949 28.449.981 100.526.598 92.086.100

452
 Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 60.207.802 39.980.404 103.306.693 67.981.824

453
Каматни плаќања кон други нивоа на 
власт 0 0 62.105 62.105

461 Субвенции за јавни претпријатија 32.690 5.214.387 12.750.000 0

462 Субвенции за приватни претпријатија 1.550.742 0 0 0

463 Трансфери до невладини организации 56.233.453 12.289.157 0 0

464 Разни трансфери 685.721.204 38.026.752 31.845.570 29.448.228

465 Исплата по извршни исправи 379.328.040 0 1.517.049 0
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471 Социјални надоместоци 2.071.271 346.797 0 0

473
Плаќања на надоместоци од Агенцијата 
за вработување 0 287.125 0 0

480 Купување на опрема и машини 303.891.688 124.538.024 13.754.551 0

481 Градежни објекти 195.006.202 19.602.961 0 0

482 Други градежни објекти 2.056.287.964 986.778.217 518.465.975 6.511.772

483 Купување на мебел 1.123.645 1.869.593 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 502.321 776.679 0 0

485 Вложувања и нефинансиски средства 669.080.054 817.503.465 192.761.054 232.005.362

486 Купување на возила 63.084.486 227.913.346 12.992.210 9.954.012

489
Капитални субвенции за претпријатија 
и невладини организации 0 20.204.168 505.353 0

491
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори 1.367.178.575 690.462.445 2.034.391.648 1.968.378.752

492
Отплата на главнина кон домашни 
институции 3.000.000 466.137.588 1.907.823.848 1.109.396.886

493
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 108.531.282 1.589.766.357 5.187.219.271 87.896.875

Вкупно: 25.037.465.422 9.229.518.643 10.592.454.448 3.976.429.174 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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